

## **Pertent ApS**

c/o Jens Frimodt Nielsen  
Lundtoftevej 271  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 16 98 45 90

**Årsrapport for 2017/18**  
(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. november 2018

---

Jens Frimodt Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Pertent ApS  
c/o Jens Frimodt Nielsen  
Lundtoftevej 271  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 16 98 45 90

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 16. maj 1993

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Direktion

Jens Frimodt Nielsen

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive psykologikurser og terapi samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.817.647, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 30.849.353.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.476.724</b>	<b>1.697</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-520.956</u>	<u>-497</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>955.768</b>	<b>1.200</b>
Finansielle indtægter		1.402.606	2.316
Finansielle omkostninger		<u>-30.129</u>	<u>-9</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.328.245</b>	<b>3.507</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-510.598</u>	<u>-799</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.817.647</u></b>	<b><u>2.708</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		50.000	1.500
Overført resultat		<u>1.767.647</u>	<u>1.208</u>
		<b><u>1.817.647</u></b>	<b><u>2.708</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		6.555	7
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>6.555</u>	<u>7</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.555</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		889.403	921
Selskabsskat		0	183
Periodeafgrænsningsposter		70.833	128
<b>Tilgodehavender</b>		<u>960.236</u>	<u>1.232</u>
Værdipapirer		29.436.636	28.347
<b>Værdipapirer</b>		<u>29.436.636</u>	<u>28.347</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.042.946</u>	<u>1.770</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>32.439.818</u>	<u>31.349</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>32.446.373</u></u>	<u><u>31.356</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		30.599.353	28.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>1.500</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>30.849.353</u></b>	<b><u>30.532</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.066.831	157
Selskabsskat		212.790	387
Anden gæld		<u>317.399</u>	<u>280</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.597.020</u></b>	<b><u>824</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.597.020</u></b>	<b><u>824</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>32.446.373</u></b>	<b><u>31.356</u></b>
Eventualposter mv.	4		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	516.012	492
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.944</u>	<u>5</u>
	<b><u>520.956</u></b>	<b><u>497</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	510.598	681
Regulering af udskudt skat	0	95
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>23</u>
	<b><u>510.598</u></b>	<b><u>799</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	28.831.706	1.500.000	30.531.706
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	1.767.647	50.000	1.817.647
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>200.000</b>	<b>30.599.353</b>	<b>50.000</b>	<b>30.849.353</b>

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 15 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 11,3, i alt t.kr 171.